Vaiério
União, Trabalho e Prosperidade

Adm 2021. 20204

São Valério/TO, 23 de agosto de 2024

Ms  ICIPAL DE  SAO  VALÉRIO
IMPIO DOS SANTOS ARRAES

PREFEITO MUNICIPAL
Contratante

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VALERIO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

ADM.  2021/2024

41 	Prefeitura Municipal de

TERMO DE coNvocAÇÃo

DA: PREFEITURA MUNICIPAL DE  SAO  VALÉRIO /TO
A EMPRESA: VEROS AMBIENTAL- SOCIEDADE AMBIENTAL, CULTURAL E EDUCACIONAL

Tendo em vista o DECRETO E INEXIGIBILIDADE N° 001/2024 e CONTRATO N° 049/2024,
visando a Contratação do cantor Sertanejo Ceian Muniz para realização de  Show  artístico
na festa de aniversário de emancipação política de  Sao  Valério, no dia 31 de agosto de
2024, CONVOCAMOS Vossa Senhoria para a execução do objeto e assinatura do
instrumento contratual.

	Page 1